o Sonr Sanhano

Regione
Lombardia

DETERMINAZIONE N. g § g 5 del @5 f’égg 2&‘!@ Attin. 467/2016 — All. 12

ACQUISTI IN ECONOMIA ~ RICERCA FINALIZZATA - CONTO RIEPILOGATIVO ESERCIZIO 2016 — PERICDO:
dall’1.09.2016 ~ al 30.09.2016

IL DIRETTORE GEMERALE

PREMESSO che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

VISTA che, con la determinazione n. 217 del 30 gernaio 2015, la Fondazione IRCCS “Ca Granda — Ospedale
Maggiore Policlinico” ha approvato le nuove “Linee guido in materia di cassa economale, di acquisti di beni
e di servizi in economia, e di procedure negoziate senza previa pubblicazione di un bando di gara per ragioni
di necessita ed urgenza o per 'acquisto di beni e di servizi avente carattere di unicita, ai sensi degli artt. 125,
comma 10, e 57, comma 2, lett. b} e ¢}, del d.lgs. 12 aprile 2006, n. 163";

DATO ATTO che, in particolare, l'art. 5, comma 3, delle su richiamate Linee guida prevede che il
responsabile del procedimento rendiconti mensilmente quanto acquistato in economia, dovendosene dare
atto mediante provvedimento del Direttore Generale;

PRESO ATTO che, con le determinazioni nn. 2383/15, 294615, 2371/12, 1437/13, 75/14, 2163/14, 1117/16
e 1704/14, sono stati approvati i progetti di ricerca, di fatto demandando al Direttore deli’U.0.C
Approvvigionamenti l'acquisto, nella forma delleconomia, di beni occorrenti alla realizzazione dei

medesimi progetti di ricerca, ai sensi delle Linee guida, approvate con determinazione n. 217 del 30
gennaio 2015;

CONSIDERATO che, nel periodo dall’1/03/2016 ai 30/09/2016, il Direttore dell’'U.0.C. Approwvigicnament],
quale funzionario delegato, ha emesso n. 14 ordini a fronte di n. 16 richieste di fornitura, regolarmente
firmata dal responsabile di reparto interessato ed autorizzata ~ per competenza, dal Direttore Scientifico,
per un importo di spesa di €. 28.501,50.= VA 22% compresa, come dettagliatamente specificato:

impegno Conto Descrizione del conto imporio
economico
2015001425 €. 7.319,84
;gigggé??; 400181 Altri ben.i e prodotti sanitari {prodotti senza : ;ﬁg:ég
2016000172 repertorio e/o Cnd) €. 5.486,61
2015000583 €, 340,64
2016001561 €, 643,48
2016000012 459085 Spese di trasporio £ 84,79
2015001431 €. 30.50
2015001505 400171 Dispositivi medici: materiali diagnostici €, 2.879,07

G ISTITUTO D1 ICOVERD E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA DM, 25-12-2004
fig Prancesco Sforza, 38 ~ 28122 Milano ~ Telefono 02 3503,1 — Fax 02 38304358
Codiee Fiscale ¢ Partl IVA 04724150968



B npnioy S iboysios
SRy SOHON0

[S116:

i Regione

oo %ﬁgﬁéﬁ  Lombardia
DETERMINAZIONE N. 2 58 5 del 05 §1e 2018 Atti 0, 467/2016 - All. 12
206001428 400170 Dispositivi medico diagnostici in vitro € 529091
2016001430 400270 Cavie e manghmi €. 5.982,51
TOTALE €. 28.501,50

DATO ATTO che, il funzionario delegato ha attestato che gli acquisti sono avvenuti nel rispetto delle
succitate Linee guida, e che in particolare, non si & provveduto a frazicnamento di sorta;

PRESO ATTO che il Responsabile del procedimento, con 1a propria sottoscrizione, attesta che it presente
provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & legittimo;

Con i pareri favorevoli del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;
DETERMINA

1. Di approvare le spese riportate per la Ricerca Finalizzata, per il mese di settembre 2016, per un
totale di € 28.501,50.= IVA 22% compresa, effettuate dal funzionario delegato, secondo le
modalitd di cui alle Linee guida per gli acquisti di beni e di servizi in economia, e di procedure
negoziate senza previa pubblicazione di un bando di gara per ragioni di necessita ed urgenza o per
I"'acquisto di beni e di servizi avente carattere di unicita;

2. Didisporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito della Fondazione, ali’Albo Pretorio
- online, dando atto che lo stesso & immediatamente esecutivo, ai sensi delf’art. 17, comma 6, della
L.R. Lombardia n. 23/2015, con 'osservanza della vigente normativa in materia di protezione dei
dati personali {(D.Lgs. 30/6/2003 n. 196}.

\
IL DIRETTORE Alél\f(sél

U0S/UOC proponente UCC Approwigionament S )
1 - - - i i ) .
Responsabile del procedimento: Ing. Paolo Cassoli l(} Eﬁy\_)L
Pratica trattata da: Sig.ra Annalisa Mossetti
);_{é = IHTITUTO DI RICOVERD E CURA A CARNTTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA DLM, 29-12-2004
%z via Francesco Sforza, 28 - 20122 Milano — Telefono (2 3303.1 — Tax 02 58304350

g Codlice Fiseale o Part. 1VA 0472415000648




